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انهدام باند سارقان خانه ها 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و انهدام باند 4نفره سارقان منزل خبر داد. به گفته سردار علی ولی پور 
گودرزی، اعضای این باند با شناسایی خانه هایی که صاحبخانه در آنها حضور نداشت وارد آنجا می شدند و دست 

به سرقت اموال باارزش می زدند. اعضای این باند به سرقت از 14خانه اعتراف کرد ه اند. 

گردشگران گمشده نجات یافتند
2گردشگر که در کویر رضاآباد در شهرستان شاهرود گم شده بودند پس از 18ساعت از مرگ نجات یافتند. این 
2 گردشگر غیربومی برای کویرنوردی به منطقه رضاآباد رفته بودند و به دلیل آشنا نبودن با منطقه، مسیر خود را 

گم کردند اما با تلاش نیروهای امدادی و مأموران پلیس پس از 18ساعت پیدا شدند. 
انتظامی

نجات

 دختر سنگدل 
پشت پرده جنایت هولناک هالووین

 

8ســال پس از جنایت هولنــاک که در جریــان آن 4عضو 
خانواده ای به قتل رســیدند، تحقیقات پلیس نشان داد که 

دختر خانواده پشت پرده این جنایت بوده است.
به گزارش همشهری به نقل از ان بی سی نیوز، 9سال پیش، در 
2نوامبر 2015، جشن خانوادگی اسکات ها به مناسبت هالووین 
در خانه ای در کارولینای جنوبی به صحنه ای وحشتناک تبدیل 
شد. آن شب غریبه ای وارد خانه شد و کتی اسکات 60ساله، 
مایک اسکات، 59ساله، باربارا اسکات 80ساله و ویولت تیلور 

82ساله را هدف گلوله قرار داد و به قتل رساند.
نخستین کسی که متوجه این جنایت هولناک شد، امی، دختر 
خانواده بود. او آن شــب وقتی به خانه مادرش رفت با دیدن 
صحنه جنایت بلافاصله پلیس را در جریــان قرار داد. در این 
جنایت، پدر و مادر امی، به همراه پدربزرگ و مادربزرگش به 

قتل رسیده بودند.
پلیس وارد ماجرا شد و تحقیقات خود را آغاز کرد. امی به پلیس 
گفت: می خواســتم از در پشتی وارد خانه شــوم و خانواده ام 
را بترسانم.  وقتی وارد شــدم ، خانه تاریک بود، پس چراغ را 
روشن کردم ، اما صحنه ای  را که می دیدم، باور نمی کردم. چند 
لحظه ای در حیرت به اجساد عزیزانم نگاه  کردم و بعد وحشتزده 
و فریادزنان از خانه بیرون دویدم. امی مدتی بعد نیز با رسانه ها 
مصاحبه ای احساسی درباره این جنایت انجام داد. پس از آن 
بسیاری از مردم با او همدردی کردند و امی تبدیل به یک چهره 
داغدیده در میان مردم شد. از سویی با تلاشی که کارآگاهان 
جنایی پلیس انجام دادند، سرنخی از قاتل یا قاتلان به دست 
نیامد و این پرونده راکد ماند. با وجود این، مدتی قبل پلیس 
به سرنخ هایی دست یافت که نشــان می داد امی و همسرش 
به نام راس احتمالا عاملان جنایت هستند. به این ترتیب هر 
دوی آنها زیرنظر گرفته شدند تا اینکه شواهدی به دست آمد 
که نشان می داد جنایت از سوی امی و شوهرش رخ داده است. 
به این ترتیب آنها روز جمعه گذشته در خانه خود در کلمبیا 
دستگیر شدند. پلیس از بیان جزئیاتی که نشان می دهد امی 
و راس عاملان جنایت هستند خودداری و اعلام کرده این دو 
به   4فقره قتل متهم هستند و قرار است در 29دسامبر پای میز 

محاکمه بروند.  

 نقشه ناکام برای سرقت
 از تماشاگران دربی 

 

زن تبهکار نقشه کشــیده بودند تا برای دربی  یک مرد و 6 
پرسپولیس و اســتقلال به اســتادیوم آزادی رفته و اموال 
تماشاچیان زن را سرقت کنند اما پیش از اجرای نقشه شان 
دستگیر شدند. به گزارش همشهری، از اوایل امسال پلیس 
پایتخت در جریان سرقت های سریالی از زنان در ایستگاه های 
بی آرتی قرار گرفت. تحقیقات در این پرونده زیرنظر قاضی 
محمدولی بیرانوند، بازپرس شــعبه هفتم دادسرای ویژه 
سرقت ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل 2 زن هنگام سرقت 
از مسافری در یکی از ایستگاه ها دستگیر شدند. این دو زن 
با نزدیک شدن به طعمه خود، گوشی موبایل وی را از داخل 
جیبش بیرون آوردند اما مالباخته ســر بزنگاه مچ سارق را 
گرفت و همین موجب دستگیری زنان تبهکار شد. متهمان 
که دخترخاله اند اعتراف کردند از اعضای یک باند جیب بری 
هستند؛ باندی که سرکردگان آن زوجی جوان هستند که با 
آنها نسبت فامیلی دارند. با این اطلاعات، اعضای دیگر باند نیز 
دستگیر شدند و در بازجویی ها به سرقت و جیب بری از زنان 
در اتوبوس ها و ایستگاه های بی آرتی، مراسم ختم بازیگران و 
افراد سرشناس، مراسم تشییع جنازه افراد معروف و... اعتراف 
کردند و برای انجام تحقیقــات تکمیلی در اختیار مأموران 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

مرگ  126نفر در زلزله چین

به دنبال وقوع زمین لرزه 6.2ریشــتری در یکی از شــهرهای 
دورافتاده و کوهستانی چین دســت کم 126نفر جانشان را از 
دست دادند. به گزارش همشــهری به نقل از رسانه های چین، 
این زمین لرزه در نخستین دقایق بامداد دیروز به وقت محلی در 
یکی از شهرهای استان گانسو رخ داد و در استان کینگای نیز 

خساراتی به جا گذاشت.
مقامات محلی چین اعلام کردند که در این حادثه دســت کم 
126نفر جان باختند و صدها نفر نیز زخمی شــدند. وقوع این 
زلزله باعث شد تا نیروهای امدادی در دمای زیر صفر درجه راهی 
محل حادثه شده و عملیات جســت وجو و نجات را آغاز کنند. 
کانون زلزله شهر دورافتاده و کوهستانی است که زلزله خساراتی 
به زیرســاخت های آب، برق، حمل ونقل و مخابرات این شهر و 
سایر شهرهای اطراف وارد کرده است. به گزارش شینهوا، زلزله 
در منطقه جیشیشان به 6 هزار و ۳81ساختمان خسارت وارد 

کرده و تاکنون ۳2پس لرزه ثبت شده است.

داخلیآن سوی مرز

مادر مقتول که 2سال قبل فرزندش در جریان درگیری به قتل رسیده بود، اصرار بر 
قصاص قاتل پسرش داشت اما اتفاقی جالب باعث شد که بدون قید و شرط از قصاص 
گذشت کند. به گزارش همشهری، سی ام شهریور سال1400 درگیری مرگباری در 
یکی از خیابان های شــرق پایتخت اتفاق افتاد. در این درگیری پسری جوان هدف 
ضربه چاقو قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارســتان جان باخت. تحقیقات نشان 
می داد که مقتول و یکی از دوستانش به نام پیمان به پارک رفته و در آنجا با افرادی 

درگیر شده اند.

سرنخ؛  خالکوبی برج آزادی
ماموران در گام نخست سراغ پیمان، دوســت مقتول رفتند که او درباره جزئیات 
درگیری گفت: روز حادثه در پارک با دوستم)مقتول( قرار داشتم. من زودتر رسیدم 
و در پارک با چند پسر و دختر مواجه شدم. به نظر می رسید مشروبات الکلی مصرف 
کرده اند و حال خوبی ندارند. یکی از آنها بی دلیل با من درگیر شد و می گفت چرا به 
آنها نگاه کرده ام. او ناگهان به سمتم هجوم آورد و مرا به باد کتک گرفت. دقایقی بعد 

دوستم رسید و با فردی که به من توهین کرده و مرا کتک زده بود درگیر شد. درواقع 
به هواخواهی از من با او درگیر شد اما آن شخص با چاقو ضربه ای به دوستم زد. او و 
دوستانش پس از قتل فرار کردند اما من دیدم که روی دست قاتل برج آزادی تتو شده 
بود.همین سرنخ کافی بود تا با انجام تحقیقات محلی، قاتل شناسایی و دستگیر شود. 
او در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت که ناخواسته مرتکب جنایت شده است. 
وی گفت: آن شب خیلی مشروبات الکلی مصرف کرده بودم و حال خوبی نداشتم. 
چاقو را به سمت مقتول پرتاب کردم و هرگز فکر نمی کردم به قلبش اصابت کند و 

جانش را بگیرد.

تصمیم سخت
متهم به قتل روانه زندان شد و مدتی بعد دردادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. او 
به قصاص محکوم شد و قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید بر حکم صادره زدند. در 
این شرایط پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. پدر مقتول 
نیز قاتل پسرش را بخشــید اما مادر اصرار بر اجرای حکم قصاص داشت. از سوی 

دیگرتیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران 4جلسه برگزار کردند تا شاید مادر 
مقتول راضی به بخشش شود اما او همچنان اصرار بر قصاص قاتل پسرش داشت. به 
این ترتیب نام قاتل در لیست افرادی قرار گرفت که به زودی پای چوبه دار می روند؛ با 
وجود این تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران برای پنجمین مرتبه تلاش خود 
را کرد تا اینکه مادر مقتول در دادسرا حاضر شد و قاتل را به خاطر رضای خدا بخشید. 
این مادر داغدار گفت: من تصمیم داشتم قاتل پسرم را قصاص کنم اما چند روز قبل 
در مراسم روضه حضرت فاطمه زهرا)س( شرکت کردم و درحالی که گریه و عزاداری 
می کردم حالم دگرگون و به من الهام شد به قاتل پسرم زندگی ببخشم. مدام تصویر 
پسرم مقابل چشمانم بود و با خود گفتم اگراین بار از دادسرا به من زنگ بزنند و برای 
بخشش تلاش کنند قطعا می بخشم. درواقع از پسرم خواستم برایم نشانه بگذارد که 
روز بعد از دادسرا زنگ زدند و من سخت ترین تصمیم زندگی ام را گرفتم. وی ادامه 
داد: قاتل پسرم را فقط به خاطر رضای خدا می بخشم به شرط آنکه تعهد بدهد پس از 
آزادی دور خلاف را خط بکشد. به این ترتیب با بخشش قاتل، وی از قصاص گریخت 

تا به زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

دادسرا
مرد میانسال عادت عجیبی داشت؛  او در خواب مدام غلت می زد و همین عادت 
عجیب به قیمت جانش تمام شد. به گزارش همشهری، دوشنبه شب به قاضی 
محمد مهدی براعه، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مرد میانسالی به طرز 
مشکوکی در خانه اش فوت شده است. این حادثه در یکی از خیابان های پایتخت اتفاق افتاده 
بود که تیم جنایی برای بررسی راهی محل حادثه شــد. مرد جان باخته حدود 5۳سال سن 
داشت. وی به همراه برادرش در آن آپارتمان زندگی می کرد. هردو در بازار تهران مغازه داشتند 
و کار می کردند. جسد مرد میانسال درست مقابل تختش افتاده و روی صورتش آثار خون دیده 
می شد. در ابتدا به نظر می رسید، او قربانی جنایت شده است اما در ادامه تحقیقات معلوم شد 

مرگ او یک حادثه عجیب بوده است. مرد میانسال عادت داشت در خواب غلت بزند. این درحالی 
بود که یک سیم لخت در کنار تخت دیده می شد. به جز ســیم، یک لیوان آب هم کنار تخت 
گذاشته بود تا نیمه های شب هر وقت تشنه شد آب بنوشد. اما وی بر اثر غلت زدن از تخت به 

پایین افتاده و همین موجب شده بود لیوان بشکند و صورتش آسیب ببیند. 
این پایان ماجرا نبود چراکه آب روی ســیم لخت سرازیر شده و چون مرد میانسال روی سیم 
افتاده بود به دلیل برق گرفتگی جانش را از دســت داده بود. برادر بزرگ تر وی هم در آن وقت 
شب در اتاق خودش بوده و دقایقی بعد متوجه حادثه شده و اورژانس را خبر کرده بود اما تلاش 

برای نجات او بی فایده بود و مرد میانسال جان باخت.

جان باختن به خاطر غلتیدن در خواب

اتفاق  جالبی که باعث نجات قاتل از قصاص شد

در جریان رسیدگی به پرونده سران کروهگ 
منافقین، دادگاه با ارسال پیام و انتشار آگهی 
از متهمان خواست تا در دادگاه حاضر شوند 
یا وکیل معرفی کننــد؛ اما چون هیچ کدام 
وکیلی معرفی نکردند دادگاه برای رعایت 
حقوق شــان برای آنها وکیل تســخیری 
تعیین کرد. این وکلا صرف نظر از اتهامات 
متهمان، طبق قانون وظیفه دارند تا از آنها به 
بهترین شکل ممکن دفاع کنند. حمیدرضا 
محمدی، وکیل مسعود رجوی در گفت وگوی 
اختصاصی با همشــهری به روند رسیدگی 
به پرونده پرداخــت و گفت با همه وجود از 

موکلانش دفاع خواهد کرد.

چطور شد که شما به عنوان وکیل 
مدافع مسعود رجوی و سازمان مجاهدین 

)منافقین( خلق انتخاب شدید؟
در پرونده هایی که اتهامات  آنها از یک سطحی 

بالاتر است و متهم حضور ندارد یا حضور 
دارد امــا توانایی گرفتــن وکیل ندارد، 
دادگاه از کانون وکلا برای او درخواست 
وکیل متخصص می کنــد. کانون وکلا 
هم تعدادی وکیل را پیشنهاد می کند 
و دادگاه از بین آنهــا افرادی را به عنوان 

وکیل انتخاب می کند.
اتهامات موکل شما چیست؟

من در این پرونده که 65جلد است و فقط 7جلد 
آن شامل کیفرخواست می شود علاوه بر وکالت 
ســازمان مجاهدین خلق به عنوان شخصیت 
حقوقی و مسعود رجوی، وکالت حدود 20نفر 
دیگر را نیز بــر عهده دارم. اتهامــات این افراد 
بخشی از دفاعیات من در دادگاه است و اجازه 
دهید فعلا در این باره صحبتی نکنم. به همین 
دلیل صبر کنید تا وقتی نوبت به دفاع از موکلانم 

رسید در این باره صحبت خواهم کرد.
منافقیــن  جنایت هــای  در 
و سرکردگان شــان تردیدی وجود ندارد 

اما از طرفی شما ســوگند خورده اید که از 
موکلان تان با همه وجود دفــاع کنید. آیا 
شما واقعا قصد دارید از مسعود رجوی دفاع 

کنید؟
من قسم خوردم که دفاع کنم. با ریاست دادگاه 
بر سر این موضوع صحبت کردیم و ایشان گفتند 
که شــما و همه وکلا با تمــام توان تان وظیفه 
قانونی تان را انجام دهید. این شــوخی نیست. 
روزی در آن دنیا باید پاسخگو باشیم که در این 
دادگاه چه کاری کردیم و مــن با همه توانم از 

موکلانم دفاع خواهم کرد.
از زمانــی که وکیل مســعود 
رجوی و سایر متهمان این پرونده شده اید 
توانســته اید با موکلان تان ارتباط برقرار 

کنید؟
من نمی توانم با آنها ارتباطی بگیرم اما منتظر 
ارتباط آنهــا هســتم و هنوز تماســی با من 

نگرفته اند.
در جریان رسیدگی به پرونده، 
شــما قصد دارید چه طرحی بــرای دفاع 
داشته باشید و می خواهید از چه جنبه ای 

از موکلان تان دفاع کنید؟
صبر کنید. روز دفاعم خواهید دید.

شما وکیل هســتید و وظیفه 
قانونی و حرفه ای تان را انجام می دهید. 
اما نگران نیســتید که مورد قضاوت 
قرار بگیرید که وکیل مسعود رجوی 
شــده اید و می خواهیــد از یک 

جنایتکار دفاع کنید؟
فقط این موضوع نیســت و بیشتر از این است. 
همــه وکلا و همکارانــم که وکالــت متهمان 
این پرونده را برعهده داریــم در این باره نگران 
هســتیم و درباره قضاوت افکار عمومی تحت 
فشــاریم. اما با وجود این تردید نداشته باشید 
که سعی می کنیم بهترین دفاع را انجام دهیم. 
واقعیت این اســت که برایمان مهم نیست که 
موکل چه کسی باشد، چرا که شــغل ما دفاع 
 کردن حقوقی اســت. من به تکلیف قانونی ام

عمل می کنم.
درنهایت فکر می کنید این پرونده 

به چه سرانجامی برسد؟
امیدوارم نســبت به بعضــی از موکلانم بتوانم 
دفاعی کنم که یا برائت بگیرند و یا حداقل میزان 

مجازات برای آنها درنظر گرفته شود.
رســیدگی به پرونده ســران 
منافقین در دادگاه کیفری یک جریان دارد. 
این در حالی اســت که معمولا رسیدگی به 
چنین پرونده هایی که ابعاد امنیتی دارد در 
صلاحیت دادگاه انقلاب است. در این باره چه 

توضیحی دارید؟
جرائمی که در این پرونده وجود دارد و به آنها 
رسیدگی می شود در صلاحیت دادگاه کیفری 
یک است؛ مثلا قتل. فرزند شهید صیاد شیرازی 
یکی از اولیای دم و شاکیان پرونده است و چون 
موضوع پرونده قتل اســت، صلاحیت با دادگاه 

کیفری یک است.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

وکیل مسعود رجوی: منتظر تماس موکلم هستم

گفت و گو با وکیل مدافع شیطانگفت و گو با وکیل مدافع شیطان

یکــی از ســرکرده های باند، زنی 
اســت به نام صفورا. او پیش از این 
5مرتبه دستگیر و زندانی شده و می گوید سرقت، ارثیه 

خانوادگی اش است.

چند وقت است که باند سرقت راه انداخته اید؟
اوایل اردیبهشت امسال بود و خیلی حساب شده عمل 
می کردیم تا گیــر نیفتیم. امــا دخترخاله های من، کار 

دستمان دادند. آنها گیر افتادند و ما را هم لو دادند.
از شگرد سرقت هایتان بگو؟

تخصص ما جیب بری است. اغلب به جاهای شلوغ می رویم 
تا نقشه سرقت هایمان را عملی کنیم؛ از بی آرتی ها گرفته 
تا ایســتگاه های مترو، از رفتن به مراسم های عزاداری و 
تشییع جنازه در بهشــت زهرا گرفته تا مراسم ختم در 
مســاجد. در قالب گروه های 2 یا 3نفره می رفتیم در دل 
جمعیت و در فرصتی مناســب نقشه جیب بری را عملی 
می کردیم. گاهی یک نفر با سوژه صحبت می کرد و دیگری 
جیبش را خالی. گاهی تنه می زدیم یا دعوای صوری راه 
می انداختیم تا ســر افراد را گرم کنیم. در مراسم ختم 
هم، افراد داغدار بودند و حال شــان خوب نبود و اصلا 

نمی فهمیدند چطور اموالشان سرقت شده است. 
چند مورد سرقت با این شگرد انجام داده اید؟

تعداد دقیق آن را به خاطر نــدارم. معمولا 10یا 15مورد 
سرقت انجام می دادیم و 2 یا 3 روز استراحت می کردیم.

هیچ وقت کسی به شما مشکوک نشد؟
نه، ما خیلی حرفه ای کارمان را انجام می دادیم.  ما حتی 
در مراسم بازیگرها و افراد سرشناسی که این اواخر فوت 
شدند شــرکت کردیم و چندین گوشی زدیم. هیچ وقت 
کسی به ما مشکوک نشد اما دخترخاله های تازه کار من 

کار دستمان دادند.
تشکیل باند سرقت پیشنهاد تو بود یا شوهرت؟

با هم نقشه کشیدیم و سرکرده هردویمان هستیم.
شوهرت هم سابقه دار است؟

او  سوابق زیادی دارد.قبلا تخصصش سرقت خانه بوده 
اما از وقتی با من ازدواج کرده تبدیل به ســارق گوشی و 

جیب بر شده است.
یعنی با یک مجرم سابقه دار ازدواج کردی؟

خودم هم در مجردی سابقه دار بودم. راستش را بخواهید، 
 سرقت ارثیه خانوادگی ماســت. پدر و مادرم از سارقان 
حرفه ای در زمینه جیب بری بودند که چند سال قبل فوت 

شدند. من هم از پدر و مادرم سرقت را یاد گرفتم.
اعضای دیگر گروه هم فامیلتان هستند؟

اکثرا دخترخاله و دختر دایی های من هســتند که همه 
دستگیر شدیم و نقشه بزرگ ما نقش بر آب شد. ما قرار بود 
برای دربی برویم استادیوم آزادی. می خواستیم آن روز کار 
کنیم و اموال زنان تماشاچی را به سرقت ببریم. برای این 
کار کلی تمرین کرده بودیم و بی صبرانه منتظر پنجشنبه 
بودیم و حتی بلیت هم تهیه کرده بودیم اما دستگیر شدیم.

گفت و گو
سرقت؛  ارثیه خانوادگی دومین جلسه رسیدگی به اتهامات 104نفر 

از سران گروهک تروریستی منافقین روز 
گذشته برگزار شد و در این جلسه به اتهامات شماری از متهمان 
ازجمله عامل اصلی طراحی ترور شهید صیاد شیرازی و محافظ 
شخصی مریم رجوی رسیدگی شد. به گزارش همشهری، نوبت 
دوم رسیدگی به این پرونده از ساعت 9صبح دیروز )سه شنبه( در 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی 
دهقانی برگزار شد. پیش از رسمیت یافتن جلسه، قاری به تلاوت 
آیاتی از قرآن پرداخت و این آیه ها را به ابوبکر، نوجوان 15ساله  
اهل سنت که سال63 در حادثه تروریستی به دست منافقین به 
شهادت رسید تقدیم کرد. در ادامه، رئیس دادگاه رسمیت جلسه، 
را اعلام کرد و سپس نماینده دادستان در جایگاه ایستاد و به دفاع 
از کیفرخواست پرداخت. در نخستین جلسه اتهامات متهمان 
ردیف یک تا 4قرائت شده بود که در این جلسه نماینده دادستان 

به بیان اتهامات سایر متهمان پرداخت.

زنی که شوهرش را فروخت
نماینده دادســتان گفت: متهم ردیف پنجم زهره اخیانی نام 
دارد و از مسئولان اصلی گروهک در مقطع عراق و عضو شورای 
رهبری منافقین است. اوایل دهه۷0، علی نقی حدادی، شوهر او 
به دلیل تخطی از فرمان رجوی در انقلاب ایدئولوژیک، بازداشت 
شد و پس از چند روز شکنجه ادعا شد که خودکشی کرده است. 
با وجود این اخیانی با نادیده گرفتن ایــن ماجرا به فعالیت در 
گروهک تروریستی ادامه داد و پســت های کلیدی در اختیار 

گرفت.

طراح ترور شهید صیاد شیرازی که بود؟
یکی از متهمانی که نام او در کیفرخواست آمده مژگان پارسایی 
اســت. او که در پرونده، متهم ردیف هشتم است در گروهک 

تروریستی منافقین مسئولیت های متعددی ازجمله مسئول 
اول مقر اشرف، محافظ مریم رجوی و... را بر عهده داشت. او در 
عملیات تروریستی مختلفی دست داشت و یکی از عوامل اصلی 
طراحی و سازماندهی تیم ترور شهید علی صیاد شیرازی بود که 
بعد از این حادثه تحت تعقیب اینترپل قرار گرفته و برای او اعلان 

قرمز صادر شده است.

منافقی از شوروی
یکی دیگر از متهمان پرونده، زهرا مریخی اســت که نماینده 
دادســتان از او به عنوان متهم ردیف نهم یاد کرد. او که متولد 
قائمشهر است پدرش اصالتا اهل شوروی سابق بود و از سال1352 
جذب منافقین شــد. او علاوه بر شــرکت در چندین عملیات 
تروریستی مسئولیت ستاد تبلیغات سیما، رادیو و نشریه نفاق را 
برعهده داشت و عضو شورای رهبری و مسئول هماهنگ کننده 

دفاتر به اصطلاح ریاست جمهوری منافقین نیز بود.

سردبیر تلویزیون منافقین کیست؟
متهم ردیف دهم پرونده محمدعلی توحیدی خانیکی است. او 

از کادر های مهم گروهک تروریستی منافقین در کشور فرانسه 
و مسئول ســیمای به اصطلاح آزادی اســت. اما ازجمله دیگر 
سمت هایش می توان به: مسئول بخش نظامی گروهک و عضو دفتر 
مسعود رجوی، مسئول نشریه مجاهد در سال1365، شرکت در 
عملیات تروریستی نظامی فروغ جاویدان و... اشاره کرد که برای 

او نیز اعلان قرمز صادر شده و تحت تعقیب اینترپل قرار دارد.

متخصص در ترور و هواپیماربایی
متهم دیگری که نام او در کیفرخواســت آمده مسعود طریقت 
منفرد است که نماینده دادســتان از او به عنوان متهم ردیف 
شانزدهم یاد کرد و گفت: این فرد به عنوان یکی از اعضای کادر 
مرکزی منافقین در شاخه  تروریستی نظامی تشکیلات شناخته 
 شده که در ســال13۷۸ مســئولیت آموزش و اعزام تیم های
خمپاره زنی به تهران را عهده دار بود. او همچنین آموزش های 
لازم برای تهیه و ســاخت بمب را فراگرفته و سابقه  اقداماتی، 
چون تهیه و وارد کردن اسلحه مهمات و مواد منفجره از خارج از 
کشور را نیز داشته است. درپرونده او ربودن هواپیما و طراحی 

عملیات های ربایش و ترور شخصیت ها نیز دیده می شود.

مکث
این فرقه جنایتکار


